
KTS CLEAR
Chitin-glukanový komplex určený speciálně k odstranění nepříjemných příchutí a čiření vín

 CHARAKTERISTIKA

KTS CLEAR je specializovaný přípravek sestavený na bázi chitin-glukanu pocházejícího z houby Aspergillus
niger.

ENOLOGICKÉ VLASTNOSTI

• KTS CLEAR byl vyvinut za účelem odstranění nežádoucích látek včetně nepříjemných příchutí, které
mohou ve víně vznikat v důsledku růstu mikroorganismů způsobujících stárnutí.

• KTS CLEAR konkrétně zachycuje látky s pachem hniloby (živočišné, farmaceutické, pach stojaté vody
atd.) a vede k rychlému vysrážení vytvořených komplexů.

• KTS CLEAR lze používat k čiření a dolaďování vín jako alternativu k čiřicím přísadám na živočišné
bázi.

• KTS CLEAR má speciální recepturu zajišťující rychlé výsledky do 48 hodin.

POUŽITÍ

• KTS  CLEAR lze  používat  u  jednotlivých  druhů  vín  k čiření nebo  odstranění látek  způsobujících
nepříjemné příchutě.

• Po použití přípravku  KTS CLEAR je nutno ošetřené víno stočit, aby se předešlo nebezpečí uvolnění
pohlcených látek.

• KTS CLEAR funguje jako doplněk k přípravku KTS CONTROL. Při společném použití obou přípravků je
zaručena nepřítomnost mikroorganismů a nežádoucích látek ve vínech.

DÁVKOVÁNÍ

Doporučené dávkování:
5 až 40 g/hl v závislosti na požadované míře úpravy.
Maximální přípustná dávka podle platné evropské legislativy: 64 g/hl.
Ke stanovení optimálního dávkování se doporučuje provést několik zkušebních dávek.

POKYNY PRO POUŽITÍ

Rozpusťte  přípravek  v množství  vody  odpovídajícím  10  násobku  jeho  hmotnosti  (nepoužívejte  víno).
Důkladně promíchejte. Poté ho během přečerpávání přidávejte do sudu (doporučuje se použít čiřící spojku).
Víno stočte po uplynutí 48 až 72 hodin po ošetření.

Upozornění ke způsobu použití:
Přípravek je určen pro enologické účely a výhradně profesionální použití.
Používejte v souladu s platnými předpisy.

257/2015 - 1/2

SAS SOFRALAB - 79, av. A. A. Thévenet - BP 1031 MAGENTA
51319 EPERNAY Cedex - Francie
Tel.: +33 3 26 51 29 30 - Fax: +33 3 26 51 87 60 - www.martinvialatte.com

http://www.martinvialatte.com/


BALENÍ

1 kg

SKLADOVÁNÍ

Skladujte neotevřené v dokonale uzavřeném obalu bez přístupu světla v suché místnosti bez přítomnosti pachů.
Po otevření spotřebujte do 48 hodin.
Spotřebujte do data použitelnosti vyraženého na obalu.

Výše uvedené informace vycházejí  z našich současných poznatků.  Tyto informace jsou nezávazné a bez záruky,  vzhledem k tomu,  že  podmínky
používání nemůžeme ovlivnit. Uživatel tím není zproštěn povinnosti dodržovat platnou legislativu a bezpečnostní pokyny. Tento dokument je vlastnictvím
společnosti SOFRALAB a bez dohody s ní jej nelze měnit.

257/2015 - 2/2

SAS SOFRALAB - 79, av. A. A. Thévenet - BP 1031 MAGENTA
51319 EPERNAY Cedex - Francie
Tel.: +33 3 26 51 29 30 - Fax: +33 3 26 51 87 60 - www.martinvialatte.com

http://www.martinvialatte.com/

	KTS CLEAR

